教 育
文件

梅市发改价格 〔⒛22〕 7号

梅州市发展和改革局 梅州市教育局转发广东
省发展改革委 广

^东
省教育厅关于我省

义务教育阶段线上学科类校外培训

收费标准相关事项的通知

各县 (市、区)发展改革局、教育局,各相关培训机构:

现将《广东省发展改革委 广东省教育厅关于我省义务教育

阶段线上学科类校外培训收费标准相关事项的通知X粤发改价格

〔2u1〕 2544号 )转发你们,请贯彻执行。

梅
ι膊

局

局

附件:广东省发展改革委 广东省教育厅关于我省义务教育阶

段线上学科类校外培训收费标准相关事项的通知

公开方式 :主动公开

二JLo2。 o出

抄送:市市场监管局、档案局。

梅州市发展和改革局办公室

-2—

2022年 1丿日 5 日印发

窳 翥 羧 展 蜊 龉 蕈 饔 铫 金
黟鹘 飨

粤发改价格函 (2妮 l〕 2M4号

广东镩羧展和改革委员蜜 广东省教育厅关于

我省义务教育阶段线上学科类狡外培训

收费标准相关事顼的通知

各地级以上市发展改革局 (委 )、 毂育局,各相关培训机构 :

为爨彻落实中共中央办公厅、圃务睨办公厅 《关于遴一步减

轻义务教商酚簸学生作业负捏翻掖羚螃训焱捱的意觅》 (中 办蔽

〔⒛21〕 40号 )以及国家发展改蕈委、镦育部、市场监管总局《关

于加强义务教育阶段学科类校外培训收费监管的通知》 (发改价

格 〔2021〕 12” 号 )精神,进一步艉范我省义务教畜阶段线上学

科类校矜培训蛱费行为,现将畿省义务教育阶段线上学科类校外

培训收费标难篝榴关事顼通知如下。

一、在我省行政区蜮内依法戚立的义务教育阶段姨上擎斛类

校外培训机构 〈以下简称培训机构 ),开展线上学科类校外培训

基难收费标准 (培训课时时长为30分钟 )核定为:⒛ 元/课时·人

广

广

坡,虫浮幡踺不辑超逋 蝥θ%t下浮不限。缭训机构在憝难蛱爨挢

准和浮动幅度内,确 建桑体收费标准,螗训实际时长与桥准时长

不一样的,按比俐折算”蛊不得在培训费卧另行收取课本费、材

料爨等葵他费用饣面向藩通高中学生的缄上学科类校外螃训魏构

皎饔参照本桥准执行饣

学科类技外培训的学科范围按教育鄱门有关飙建执行◇鍪攮

收费标难将遒时评估调整,

二、各培训机构要严格执行教育等鄯门加强校外培讶l机构预

收赞盥管工作的有关魏建,严格执犴嫩费公示剞度,通过魏麴网

站、招生簿孽、线上簸用貘序、公开谶体等途径,将培训内容、

培训时长、收费标难、教师资菠等信息提藏向社会公开c

三、各培训机构要将韬生简章、收费掭难、教师资质等资料 ,

遘阃上一年腱戚水、蛱入、关联交舅及跛镶执行箨情况,于每箨 6

月蠛前分刹搌送鲶翥巍甯、发展改蕈和罅场盔管部门←

本通知白⒛22箨臻季新学期授课超飚犴¤

公拜方式 :主 动公开

轸遘:蓄市场蓝管局。

蟠
盱r筏
黪

笮骺 鬯
、△
~̈瓦

— 2一